besco@skynet.be 02 - 2A
Maxufl ex Brown Flat HD - M12 - NBR - D
Inwendig:  NBR
Kleur:  Rood
Uitwendig:  NBR
Kleur:  Rood
Innen:  NBR
Farbe:  Rot

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M10BPP0019000 19.0 200
M10BPP0025000 25.0 210
M10BPP0038000 38.0 300
M10BPP0045000 45.0 340
M10BPP0050000 52.0 400
M10BPP0065000 65.0 490
M10BPP0070000 70.0 560
M10BPP0075000 75.0 650
M10BPP0100000 102.0 1200